ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV
Về việc triển khai Nghị quyết của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã năm 2025.

Thọ Xuân, ngày        tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

           - Các phòng, ngành, đơn vị thuộc UBND huyện;

    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 16/06/2025, Ủy ban Thường vụ Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam Khóa XV đã thông qua Nghị quyết số 1686/NQ-UBTVQH15

về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã tỉnh Thanh Hóa năm 2025 (Đính kèm
công văn này).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các phòng, ngành, đơn vị thuộc

UBND huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tổ chức quán triệt,

tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết, nghiên cứu và thực hiện

các nội dung có liên quan.

Trong quá trình tổ chức thực hiện, có khó khăn, vướng mắc, các cơ quan,

đơn vị, địa phương phản ánh về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) để báo cáo

cấp có thẩm quyền xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực: Huyện ủy, HĐND huyện (để B/c);

- Chủ tịch UBND huyện (báo cáo);

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan tham mưu Huyện ủy;

- Lưu VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T08:31:08+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Xuân Hải<hainx.thoxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-19T08:44:06+0700

		2025-06-19T08:44:20+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-06-19T08:44:36+0700